
Woche 1: 20.6. bis 23.6.2016 
 

ID Vorname Nachname Hochschule E-Mail Gruppe 

1 Dominik Frei ETH Zürich freido(at)student.ethz.ch 1 

2 Julian Stypulkowski ETH Zürich stjulian(at)student.ethz.ch 1 

3 Joël Morgenthaler ETH Zürich mjoel(at)student.ethz.ch 1 

4 Michèle Herren ETH Zürich mherren(at)student.ethz.ch 1 

5 Jessica Schmid ETH Zürich jesschmi(at)ethz.ch 1 

6 Philipp Rüdisühli ETH Zürich philirue(at)ethz.ch 1 

7 Shannon Weber ETH Zürich webersh(at)student.ethz.ch 2 

8 Andreas Etter ETH Zürich aetter(at)student.ethz.ch 2 

9 Lucia Manatschal ETH Zürich mlucia(at)student.ethz.ch 2 

10 Cédric Berger ETH Zürich bergerc(at)student.ethz.ch 2 

11 Matthias Meier ETH Zürich meier.matthias(at)hotmail.com 2 

12 Maurus Pitsch ETH Zürich pitschm(at)student.ethz.ch 2 

13 Josephine Meyer ETH Zürich jmeyer(at)student.ethz.ch 3 

14 Michael Windisch ETH Zürich wimichae(at)student.ethz.ch 3 

15 Katharina Hartmuth ETH Zürich khartmut(at)student.ethz.ch 3 

16 Claudio Schulthess ETH Zürich scclaudi(at)student.ethz.ch 3 

17 Giacomo Ruggia ETH Zürich ruggiag(at)student.ethz.ch 3 

18 Enea Storni ETH Zürich estorni(at)student.ethz.ch 3 

19 Alicia Martinez ETH Zürich malicia(at)student.ethz.ch 4 

20 Claudia Eisenring ETH Zürich claudiei(at)student.ethz.ch 4 

21 Thierry Krummenacher ETH Zürich thierryk(at)student.ethz.ch 4 

22 Jeremias Arnold ETH Zürich jarnold(at)student.ethz.ch 4 

23 Livia Hauser ETH Zürich lihauser(at)student.ethz.ch 4 

24 Dominik Zangerl ETH Zürich dzangerl(at)student.ethz.ch 4 

25 Till Sadler ETH Zürich sadlert(at)student.ethz.ch 4 



Woche 1: 27.6. bis 30.6.2016 
 

ID Vorname Nachname Hochschule E-Mail Gruppe 

1 Gilles Waleffe  gilleswaleffe(at)hotmail.com 1 

2 Sandro Truttmann  sandro.truttmann(at)gmail.com 1 

3 Philippos Garefalakis Uni Bern philippos.garefalakis(at)students.unibe.ch 1 

4 Nicole Schmid Uni Bern nicole.schmid(at)students.unibe.ch 1 

5 Nijanthini Sriskandarajah Uni Zürich nijanthini.sriskandarajah(at)uzh.ch 1 

6 Michelle Ulrich Uni Bern michelle.ulrich(at)students.unibe.ch 1 

7 Gina Bossert Uni Zürich bossert.gina(at)hotmail.com 1 

8 Elias Decker ETH Zürich deckere(at)student.ethz.ch 2 

9 Florian Viher ETH Zürich florian.viher(at)hotmail.com 2 

10 Evelyne Margelisch  evelyne_margelisch(at)hotmail.com 2 

11 Claudia Burkhalter Uni Bern claudia.burkhalter(at)students.unibe.ch 2 

12 Stefan Lustenberger  stiv_lustenberger(at)hotmail.de 2 

13 Matthias Lederer  matthias.lederer(at)hotmail.com 2 

14 Florian Amacher Uni Bern florian.amacher(at)students.unibe.ch 2 

 


